
Krajský úřad Pardubického kraje    

 

Dodatek č. 1 SOD č. OMSŘI/24/23410 Strana 1 z 3 
 

 

Smluvní strany 

 
Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

IČO: 70892822 

DIČ: CZ70892822, není plátce DPH 

Bankovní spojení: 

 

a 

 

Zhotovitel: VECTURA Pardubice s.r.o. 

Sídlo - adresa: 17. listopadu 233, 530 02 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Ondřej Kvaček, jednatel 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

IČO: 03020223 

DIČ: CZ03020223 

Bankovní spojení: 

 

Zápis v OR: C 33666 u Krajského soudu v Hradci Králové 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/23410 na zpracování 
projektové dokumentace stavby „NPK a.s., Pardubická nemocnice, rozšíření parkovací kapacity - 
Kyjevská, Pardubice“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna věcného 
rozsahu plnění a ceny v důsledku nemožnosti umístění některých parkovacích stání v lokalitě dle 
původního zadání a potřebě zpracování alternativního řešení za účelem zachování návrhové 
kapacity projektovaného parkoviště. 
 

 
Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se v části 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/23410 

 

na zhotovení projektové dokumentace stavby 
  

„NPK a.s., Pardubická nemocnice, rozšíření parkovací 
kapacity - Kyjevská, Pardubice“ 

 
 



Krajský úřad Pardubického kraje    

 

Dodatek č. 1 SOD č. OMSŘI/24/23410 Strana 2 z 3 
 

„1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy podle investičního záměru „NPK a.s., 
Pardubická nemocnice, rozšíření parkovací kapacity, etapy 1 – 3“ (v rozsahu jeho 1. etapy) a 
studie „Návrh umístění parkovacích míst v ul. Kyjevská (severní strana NPK)“, zpracované 
společností VECTURA Pardubice s.r.o., se sídlem 17. listopadu 233, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, IČO: 03020223, zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci 
stavby „NPK a.s., Pardubická nemocnice, rozšíření parkovací kapacity - Kyjevská, Pardubice“ 
a provést související činnosti v tomto rozsahu:“ 

ruší a nahrazuje textem: 

„1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy podle investičního záměru „NPK a.s., 
Pardubická nemocnice, rozšíření parkovací kapacity, etapy 1 – 3“ (v rozsahu jeho 1. etapy), 
studie „Návrh umístění parkovacích míst v ul. Kyjevská (severní strana NPK)“, zpracované 
společností VECTURA Pardubice s.r.o., se sídlem 17. listopadu 233, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, IČO: 03020223, a dodatečného požadavku objednatele (další 3 lokality 
uvnitř areálu NPK a.s., Pardubická nemocnice) zpracovat pro objednatele projektovou 
dokumentaci stavby „NPK a.s., Pardubická nemocnice, rozšíření parkovací kapacity - 
Kyjevská, Pardubice“ a provést související činnosti v tomto rozsahu:“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se v části 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
celkem: 

 
1 050 413 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“) 

DPH při sazbě 21% činí 220 587 Kč 

Celkem včetně DPH 1 271 000 Kč 

 
Z toho: 
- za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a) 60 % smluvní ceny, tj. 630 247,80 Kč bez 

DPH. 
- za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. b) 40 % smluvní ceny, tj. 420 165,20 Kč bez 

DPH.“ 

ruší a nahrazuje textem: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
celkem: 

 
1 130 413 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“) 

DPH při sazbě 21% činí 237 387 Kč 

Celkem včetně DPH 1 367 800 Kč 

 
Z toho: 
- za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a) 60 % smluvní ceny, tj. 678 247,80 Kč bez 
DPH, 
- za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. b) 40 % smluvní ceny, tj. 452 165,20 Kč bez 
DPH.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
 



Krajský úřad Pardubického kraje    

 

Dodatek č. 1 SOD č. OMSŘI/24/23410 
 

Článek II. 

Zhotovitel potvrzuje, že vzal na vědomí změnu v oprávněných osobách na straně objednatele tak, 
jak jsou tyto osoby uvedeny v hlavičce tohoto dodatku. 
 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho 
uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku 
nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje dne 24. 10. 2024 
usnesením číslo R/32/24. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
V Pardubicích 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 

……………………………… 
Pardubický kraj VECTURA Pardubice s.r.o. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Ondřej Kvaček 
hejtman jednatel 

 




